
令和 2 年 12 月 2 日 

生徒・保護者 各位 

米子松蔭高等学校 
教  務  部  

 

3 学期行事予定変更のお知らせ 

 新型コロナウイルス感染症拡大の状況に鑑み、令和 3 年 3 月 4 日（木）から

6 日（土）に予定しておりました 2 年生研修旅行を延期したことに伴い、3 学期

行事予定を下記の通り変更いたします。何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

なお、今後の状況により内容を変更する場合がございますのでご了承くださ

い。 

記 

2 年生研修旅行延期に伴う 3 学期行事予定の変更 

変更する期日  研修旅行期間 3 月 4 日（木）～3 月 6 日（土） 
振 替 休 業 3 月 8 日（月） 
 

変 更 後 

3/4 木 普通授業 

3/5 金 普通授業 

3/6 土 休み 

3/8 月 普通授業 

※学校 Web サイト「2020(R02)年度年間行事予定改訂 3」をご覧ください。 

以 上 


